
 
 

 

 
 

 

 
 AMENDMENT NR.1 

 

 

  

Date: 07/01/2020 

 

 

Subject:   Amendment Nr.1 to Request for Quotation (RFQ) for “Supply of Health and Safety at Work 

Equipment” within the scope of Increasing Employability for Syrian Refugees and Turkish Host 

Communities in the Renewable Energy Sector Project issued on 24 December 2020. 

 

Ref:           UNDP-TUR-RFQ(KR)-2020/61 

                                                         

   

  Dear Madam/Sir, 

   

In relation to subject RFQ issued on 24 December 2020 for “Supply of Health and Safety at Work 

Equipment” within the scope of Increasing Employability for Syrian Refugees and Turkish Host 

Communities in the Renewable Energy Sector Project, please kindly find “Attachement-1: Answers to 

Questions from Prospective Offerors”. 

 

You are kindly requested to prepare and submit your quotation in response to our subject RFQ with the 

consideration of this attachment, whereas all other clauses of the RFQ remaining valid. 

 

Deadline for submission of quotation has been extended until 14 January 2021, 17:00 hrs. (Turkey Local 

Time). Please make sure that your quotation is submitted via email, on or before 14 January 2021, 17:00 

hrs. (Turkey Local Time). 

  

Attachement-1: Answers to Questions from Prospective Offerors 

 

 

 

                                                                                                                              Yours Sincerely, 

                                                                                                                

 

 

  Usame Yalçın 

Assistant Resident Representative 

 (Operations) 
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ATTACHMENT-1 

ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE OFFERORS 

 
QUESTION 1:  

Can share the requested material used for item number 21, "Safety Barrier" (plastic, accordion 

door etc). 

 

ANSWER 1: 

The material of the item 21 “Safety Barrier” may be either plastic (such as PPC or PVC ) or aluminium. 

Both accordion and stationary types of safety barriers shall be acceptable. 

 

QUESTION 2:  

Can we send our quotation in USD currency? 

 

ANSWER 2:  

As per RFQ, quotations shall be quoted in TRY (Turkish Liras). Please submit your quotations in TRY 

(Turkish Liras). 
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